річний    ПЛАН  ЗАКУПІВЕЛЬ    НА 2014 РІК
 Управління житлово - комунального господарства та будівництва  Ніжинського міськвиконкому  Чернігівської обл. ,   код   32009931                                 
                                             (найменування замовника, ідентифікаційний код ЄДРПОУ)

	Предмет закупівлі


	Код згідно з  КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінасуван-ня
	процедура закупівлі
	Орієнтовний  початок проведення процедури закупівлі

 
	Приміти

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  Енергія електрична 


	2273
	 Міський бюджет
	У одного учасника 
	     листопад 2013 р
	 

	 Послуги щодо  очищування, інші ( Послуги з утримання вулично - дорожньої мережі та окремих територій загального користування)
	2240
	Міський бюджет 
	Відкриті торги
	  Листопад 2013р
	

	Послуги щодо благоустрою території  

( Послуги з утримання в належному стані зелених насаджень міста)

	2240
	Міський 

бюджет
	Відкриті 

торги
	    Грудень 2013р
	

	.
	
	
	
	     
	

	
	
	
	
	     
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від   14. 11.2013р.  № 10

 Голова  комітету з  конкурсних торгів  УЖКГ та Б                                                                                                           С.А. Сіренко                                                                                                     ( прізвище, ініціали)                                                                                                                                    (підпис) 
Секретар комітету з конкурсних торгів                                                                                                                              В.Ф. Головенко
                                                                                                                                                                        (підпис)
